DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ A VAROVÁNÍ
Bezpečnostní značky:
Pozor žíravina!                         Nebezpečí výbuchu!                Dbejte pokynů k obsluze!              Pracujte s ochrannými brýlemi!
                                 Zákaz kouření, otevřeného ohně, jiskření!    Udržujte mimo dosah děơ!
Baterie řady GEL a AGM jsou venƟlem řízené olověné baterie s elektrolytem ve formě gelu. Pro
regulaci vnitřního tlaku plynu se používá venƟl, který brání pronikání kyslíku ze vzduchu a při nabíjení
baterie umožňuje únik přebytečných plynů.
Baterie s gelovým elektrolytem jsou bezúdržbové a nevyžadují doplňování desƟlované vody. Je

Absorpce  14,0 - 14,2
Udržování 13,5 - 13,8 13,5 - 13,8
Skladování 13,2 - 13,5 13,2 - 13,5
12 voltová AGM trakční baterie Obecná Specifikace
Číslo artiklu  Ah V
d x š x v
mm
Hmotnost
kg
CCA
při 0°F
RES CAP
při 80°F
Technologie: ploché desky AGM
Vývody: měď
BAT406225080 240 6 320x176x247 31 1500 480 Jmenovitý výkon: 20 h vybíjení při 25°C
Konstrukční životnost při trvalém dobíjení:
7-10 let při 20 °C
Cyklická životnost
  400 cyklů  při   80% vybíjení
  600 cyklů  při   50% vybíjení
1500 cyklů  při   30% vybíjení
BAT212070080 8 12 151x65x101 2,5
BAT212120080 14 12 151x98x101 4,1
BAT212200080 22 12 181x77x167 5,8
BAT412350080 38 12 197x165x170 12,5
BAT412550080 60 12 229x138x227 20 450 90
BAT412600080 66 12 258x166x235 24 520 100
BAT412800080 90 12 350x167x183 27 600 145
BAT412101080 110 12 330x171x220 32 800 190
BAT412121080 130 12 410x176x227 38 1000 230
BAT412151080 165 12 485x172x240 47 1200 320
BAT412201080 220 12 522x238x240 65 1400 440
12 voltová GEL trakční baterie Obecná Specifikace
Číslo artiklu Ah V d x š x v mm Hmotnost
kg
CCA
při 0°F
RES CAP
při 80°F
Technologie: ploché desky GEL
Vývody: měď
BAT412550100 60 12 229x138x227 20 300 80 Jmenovitý výkon: 20 h vybíjení při 25 °C
Konstrukční životnost při trvalém dobíjení:
12 let při 20 °C
Cyklická životnost:
  500 cyklů  při  80%  vybíjení
  750 cyklů  při  50%  vybíjení
1800 cyklů  při  30%  vybíjení
BAT412600100 66 12 258x166x235 24 360 90
BAT412800100 90 12 350x167x183 26 420 130
BAT412101100 110 12 330x171x220 33 550 180
BAT412121100 130 12 410x176x227 38 700 230
BAT412151100 165 12 485x172x240 48 850 320
BAT412201100 220 12 522x238x240 66 1100 440
2 voltová GEL velkokapacitní baterie Obecná Specifikace
Číslo artiklu Ah V
d x š x v
mm
Hmotnost
kg
Technologie: tubulární desky GEL
Vývody: měď
BAT702601260 600 2 145x206x688 49 Jmenovitý výkon: 10 h vybíjení při 25 °C
Navrhovaná udržovací životnost 20 let při 20 °C
Navrhovaná cyklická životnost:
 1500 cyklů při  80%    vybití
 2500 cyklů při  50%    vybití
 4500 cyklů při  30%    vybití
BAT702801260 800 2 210x191x688 65
BAT702102260 1000 2 210x233x690 80
BAT702122260 1200 2 210x275x690 93
BAT702152260 1500 2 210x275x840 115
BAT702202260 2000 2 215x400x815 155
BAT702252260 2500 2 215x490x815 200
BAT702302260 3000 2 215x580x815 235
Tabulka 3: Doporučené nabíjecí napětí
Ostatní kapacity a typy vývodů: na vyžádání
Výrobce: